Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июля 2014г.                                                                                                   № 32
   с. Подгорное

Об определении мест для проведения встреч с избирателями кандидатов,
[bookmark: _GoBack]представителей политических партий

В связи со ст.54 п.7 Федерального Закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г, администрация Подгоренского сельского поселения  Калачеевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить специальные места для проведения встреч с избирателями кандидатов, представителей политических партий на выборах губернатора Воронежской области 14 сентября 2014 года
с. Подгорное – Дом культуры, ул. Больничная, 14б
с. Ильинка – Дом культуры, ул. Первомайская, 3
с. Серяково – здание бывшего магазина, ул. Пролетарская, 8а
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения                                                                        С.Н. Комарова